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    О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н    П Е Л И Н 

           

   ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО „ФИНАНСИ, БЮДЖЕТ И ПРОГРАМИ ЗА 

РАЗВИТИЕ“ 
 

П Р О Т О К О Л № 28 
 

Днес 16.04.2026 г. /четвъртък/ от 17:40 часа в заседателната зала на Общински съвет 

-  Елин Пелин, ет.1 се проведе заседание на постоянната комисия по „Финанси, бюджет и 

програми за развитие“ към Общински съвет-Елин Пелин, мандат 2023 – 2027 година, в 

следния състав: 
 

1. Емил Петров – Председател 

2. Атанаска Маджарова - Секретар 

3. Стефан Николов - Член 

4. Румяна Найденова-Анева - Член 

5. Николай Богданов - Член 

6. Александър Станоев – Член 

7. Мариета Христова – Член 
 

 

Присъстват още: 

   1. Богомил Бранков – Председател на Общински съвет – Елин Пелин  

   2. Димитър Митрев – Общински съветник 

 3. Васко Илиев – Общински съветник 

 4. Поля Тоткова – Директор на дирекция „ФСД“ 

 5. Ваня Петрова – Началник отдел „Строителство“ 

 6. Ива Рельовска – Началник отдел „Екология“ 

   7. Деница Павлова - Петрова – Управител на „ВиК – Елин Пелин“ ЕООД  

   8. инж. Стоил Стоилов – Управител на „ Газо – енергийно дружество – Елин 

Пелин“ ЕООД 

   9. Марияна Манолова – Управител на „МБАЛ –Елин Пелин“ ЕООД 

10. Инж. Васил Младенов – Управител „Общински гори – Елин Пелин“ ЕООД 

11. Д-р Соня Чолакова – Управител на „Медицински център 1- Елин Пелин“ ЕООД 

      12. Адв. Никола Вулджев – Юрист на Общински съвет-Елин Пелин  

      13. Ралица Станоева – Спец. „АО на ОбС-ЕП“ 

      14. Яница Цветкова – Спец. „АО на ОбС-ЕП“ 

15. Граждани 

 

Заседанието на комисията се откри и ръководи от г-н Емил Петров – Председател на 

комисията, който извърши проверка на Кворумa на Комисията, както следва:  

 

Присъстват: 

1. Емил Петров – Председател 

2. Атанаска Маджарова - Секретар  

3. Стефан Николов – Член 

4. Николай Богданов – Член 

5. Александър Станоев – Член  
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6. Мариета Христова – Член 

 

Отсъства:  

1. Румяна Найденова-Анева – Член  

 

След проверка на Кворума, Председателят на комисията обяви, че е налице 

необходимият кворум и Комисията може да приема валидни решения. 

 

Председателят подложи на гласуване предварително обявения дневен ред: 

 

1. Заявление вх.№ГР-14070/02.04.2026 г. от жители на с. Богданлия, с приложена 

подписка относно предвиждане на средства в бюджета за 2026 г. за изграждане на моста 

над река Габра, находящ се в с. Богданлия.  

 

2. Писмо вх.№08-14049/26.03.2026 г. от инж. Васил Младенов – Управител на 

„Общински гори – Елин Пелин“ ЕООД, с което предоставя Годишен финансов отчет 

на „Общински гори – Елин Пелин“ ЕООД за 2025 г., с приложен Счетоводен баланс, 

Отчет за приходи и разходи и Отчет за собствения капитал. 

 

3. Писмо вх.№08-14054/30.03.2026 г. от инж. Стоил Стоилов – Управител на 

„Газо – енергийно дружество – Елин Пелин“ ЕООД, с което предоставя Годишен 

финансов отчет на „Газо – енергийно дружество – Елин Пелин“ ЕООД за 2025 г., с 

приложен Счетоводен баланс, Отчет за приходи и разходи, Отчет за парични потоци за 

2025 година, Отчет за собствения капитал, Годишен доклад за дейността за 2025 година 

и Доклад на независимия одитор. 

 

4. Писмо вх.№08-14059/31.03.2026 г. от д-р Соня Чолакова – Лилова – 

Управител на „Медицински център 1 - Елин Пелин“, с което предоставя Годишен 

финансов отчет на „Медицински център 1 - Елин Пелин“ за 2025 г., с приложен 

Счетоводен баланс, Отчет за приходи и разходи, Отчет за парични потоци за 2025 година, 

Отчет за собствения капитал и Годишен доклад за дейността и финансовите ресурси за 

2025 година. 

 

5. Писмо вх.№08-14063/01.04.2026 г. от инж. Деница Павлова – Петрова – 

Управител на “ВиК – Елин Пелин“ ЕООД, с което предоставя Годишен финансов отчет 

на “Вик – Елин Пелин“ ЕООД за 2025 г., с приложен Счетоводен баланс, Отчет за приходи 

и разходи, Отчет за парични потоци и Отчет за собствения капитал. 

 

6. Писмо вх.№08-14060/31.03.2026 г. от г-жа Марияна Манолова – Управител на 

“МБАЛ – Елин Пелин” ЕООД, с което предоставя Годишен финансов отчет на “МБАЛ 

– Елин Пелин“ ЕООД за 2025 г., с приложен Доклад за дейността, Годишна данъчна 

декларация за 2025 година и Финансови отчети за 2025 година. 

 

7. Писмо вх.№ГР-14075/06.04.2026 г. от г-н Мартин Грозданов – Директор на 

ОП „Гробищни паркове – Елин Пелин“ относно искане за осигуряване на средства в 

размер на 124 140, 00 евро за стартиране дейността на предприятието.  
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8. Доклад вх.№08-14073/03.04.2026 г. от г-жа Марияна Манолова – Управител 

на “МБАЛ – Елин Пелин” ЕООД относно искане за допълнително финансиране в 

размер на 20 000, 00 евро за довършване на ремонтни дейности в отделението по детски 

болести.  

 

9. Доклад вх.№ОА-14091/15.04.2026 г. от г-н Ивайло Симеонов – Кмет на 

Община Елин Пелин относно отпускане на средства в размер на 32 348,77 евро за 

извършване на ремонтни дейности на сградата на НУ „Отец Паисий“, с. гара Елин Пелин.   

 

10. Предложение вх.№ОА-14087/09.04.2026 г. от г-н Ивайло Симеонов – Кмет на 

Община Елин Пелин относно приемане на индикативен разчет за капиталови разходи за 

2026 г. с източник на финансиране.  

 

11. Докладна записка вх.№ОА-14086/09.04.2026 г. от г-н Ивайло Симеонов – 

Кмет на Община Елин Пелин относно приемане за сведение утвърдения Стратегически 

план за дейността на вътрешния одит в Община Елин Пелин за периода от 2026-2028 г. 

 

12. Докладна записка вх.№ОА-14092/15.04.2026 г. от г-н Ивайло Симеонов – 

Кмет на Община Елин Пелин относно даване на съгласие за изпълнение на I-ви етап от 

проект „Реконструкция и рехабилитация на вътрешна водопроводна мрежа на гр. Елин 

Пелин“, съгласно изработения технически проект и издаденото разрешение за строеж.  

 

13. Разни.  

 

          6 ГЛАСУВАЛИ:           

 ЗА-6        ПРОТИВ-НЯМА      ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

 ПРИЕМА СЕ 

 

След приемане на дневния ред, Комисията пристъпи към разглеждане на 

Предложенията, по реда на приемането им, както следва: 

 

Точка 1 от дневния ред: 

Заявление вх.№ГР-14070/02.04.2026 г. от жители на с. Богданлия, с приложена 

подписка относно предвиждане на средства в бюджета за 2026 г. за изграждане на моста 

над река Габра, находящ се в с. Богданлия. 

 

Председателят на комисията запозна комисията със заявлението като заяви, че във 

връзка с подадената подписка ще направи предложение в т.10 от дневния ред, която касае 

приемане на индикативен разчет за капиталови разходи за 2026 г. с източник на 

финансиране, след което предостави думата на г-н Богомил Бранков – Председател на 

Общински съвет – Елин Пелин. Той посочи, че във връзка с моста в с. Богданлия, в 

продължение на две или три години в бюджета се предвиждат средства по съответния 

параграф за неговото изграждане и реновиране. Председателят на Общнски съвет – Елин 

Пелин – г-н Богомил Бранков информира, че е постъпило писмо от компетентна 

институция с искане за обяснение относно залагането на бюджетни средства за обект, 

който е установен като нерегламентирано изграден. Отбеляза, че средства не са били 

изразходвани за него. Той подчерта необходимостта при планиране на разходи да се 

съобразява законността на обектите, като обърна внимание, че съществуващият достъп до 

съответния район е по различно трасе и изисква разглеждане по установения ред. Посочи 

също, че при евентуално бъдещо решение следва да се предвиди законосъобразен подход 
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и изграждане на съоръжение върху общински терен. След което г-н Петров – Председател 

на комисията даде думата на г-н Николов – член на комисията, който изрази становище, 

че казусът е отдавна известен и дискутиран, но въпросът за неговата законосъобразност 

следва да бъде изяснен от общинската администрация. Посочва, че комисията не 

разполага с необходимите документи, за да вземе решение по същество, поради което 

предлага постъпилият документ да бъде насочен към общинската администрация за 

становище относно законосъобразност и целесъобразност и евентуалното му включване в 

проекта за бюджет. Г-н Петров – председател на комисията предостави думата на г-жа 

Марияна Симеонова – жител на с. Богданлия, която изрази мнение, че мостовото 

съоръжение се използва от дълго време от местното население, независимо от неговия 

статут. Посочи, че съществуват законови процедури, като заснемане и узаконяване или 

други приложими действия, които могат да бъдат инициирани от общинската 

администрация. Допъли, че към момента съоръжението е пешеходно, а в кадастралната 

карта е предвиден общински път, преминаващ през реката, който на практика 

представлява брод, върху който може да се проектира и изгради ново мостово съоръжение. 

Изрази мнение, че решаването на проблема зависи от организацията и волята на общината, 

като предлага да бъдат предвидени средства за проектиране и евентуално бъдещо 

изграждане. Подчерта необходимостта от осигуряване на достъп на населението до 

гробищния парк и апелира въпросът да бъде решен. След което г-н Богомил Бранков – 

Председател на Общински съвет – Елин Пелин взе отношение по изказването, като изрази 

принципна подкрепа към предложението за търсене на законосъобразно решение. 

Отбелязва, че към момента въпросът с предвидения общински път и връзката му с 

мостовото съоръжение не е окончателно уреден и изисква допълнително уточняване. Той 

посочи, че при необходимост от изграждане на мостово съоръжение следва да се прецени 

нуждата от съответния общински път и изработване на необходимата планова 

документация. Отбеляза, че съществуващото съоръжение не може да бъде ремонтирано, 

тъй като липсва осигурен законосъобразен достъп до него и предложи въпросът да бъде 

насочен към общинската администрация за становище, като подчерта, че направеното 

искане за ремонт в настоящия му вид би създало правни затруднения. Също така той 

допълни, че към момента се приема индикативна рамка на капиталовите и текущите 

разходите, съобразно указанията на компетентните органи, предвид липсата на приет 

държавен бюджет. Г-н Петров – Председател на комисията даде думата на г-н Бойко Савов 

– жител на гр. Елин Пелин, който посочи, че съгласно действащото законодателство и 

приетите общински наредби, общината има задължение да осигури безопасен достъп до 

гробищния парк, включително необходимата инфраструктура.  Той подчерта, че този 

ангажимент не е изпълняван в продължение на години и отбелязва липсата на достатъчна 

отчетност относно реализираните капиталови разходи. Изрази мнение, че въпросът не 

следва да се отлага, а да се предприемат конкретни действия за неговото решаване, като 

акцентира върху значимостта на проблема за местната общност и необходимостта от 

осигуряване на нормален достъп, особено при неблагоприятни условия. След което г-н 

Бранков – Председател на Общински съвет – Елин Пелин взе думата и изрази уважение 

към изказването, но подчертава, че общинската администрация разполага с необходимия 

капацитет да извърши проучване, проектиране и евентуално изграждане на мостово 

съоръжение. Той посочи, че предложението за директно приемане на решение без 

необходимата подготовка не е целесъобразно и би било формално. Подкрепя 

становището, че въпросът следва да бъде разгледан първо от администрацията, която да 

изясни възможностите, включително местоположението, наличието на път и 

необходимостта от съответната планова документация. Отбелязва, че предложението за 

ремонт на съществуващото съоръжение не е приложимо, предвид установения му статут. 

След което думата бе предостване на г-жа Елиза Александрова – жител на с. гара Елин 
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Пелин, която изрази остро мнение по разглеждания въпрос и към действията на 

общинските органи. Подчерта, че според нея общината е длъжна да осигури достъп до 

гробищния парк и посочи, че в момента такъв достъп липсва. Постави въпроса защо едва 

сега се обръща внимание на това дали съществуващото мостово съоръжение е законно и 

отбеляза, че проблемът съществува от дълго време, след което посочи, че липсата на 

нормален достъп създава сериозни затруднения за местните хора и призова общината да 

поеме отговорност и да предприеме конкретни действия за решаване на проблема, като 

подчерта, че въпросът е важен за жителите.  

Г-н Петров – председател на комисията информира, че е постъпило процедурно 

предложение от г-н Николов – член на комисията за насочване на преписката към 

общинската администрация по компетентност и предложи да бъде определен конкретен 

срок за изготвяне на становище, с цел да се избегне забавяне и да се осигури яснота по 

въпроса, като по този начин се даде отговор на засегнатите граждани и се покаже, че се 

предприемат действия.  
Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следното Становище: 

 

Постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за развитие“ изпраща 

преписката по компетентност към Общинска администрация за изготвяне и 

представяне в срок до 2 месеца на писмено становище относно възможността за 

предприемане на конкретни действия. 

 

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-6          ПРОТИВ-НЯМА            ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   

 

Точка 2 от дневния ред: 

Писмо вх.№08-14049/26.03.2026 г. от инж. Васил Младенов – Управител на 

„Общински гори – Елин Пелин“ ЕООД, с което предоставя Годишен финансов отчет 

на „Общински гори – Елин Пелин“ ЕООД за 2025 г., с приложен Счетоводен баланс, 

Отчет за приходи и разходи и Отчет за собствения капитал. 

 

 Писмото  е резолирано за ПК по „КМДТДОУК“ и ПК по „ФБПР“ - водеща. 

 

Председателят на комисията запозна комисията с писмото.  

Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следното Предложение: 

 

  На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3, във връзка с 

чл.147, ал.2 от Търговския закон, във връзка с Годишен финансов отчет за 2025 г., Писмо 

вх.№08-14049/26.03.2026 г. от инж. Васил Младенов – Управител на „Общински гори 

– Елин Пелин“ ЕООД и след станалите разисквания, постоянната комисия по „Финанси, 

бюджет и програми за развитие“ 

 

ПРЕДЛАГА: 

Общински съвет-Елин Пелин да приеме следното решение: 

Общински съвет - Елин Пелин като орган, упражняващ правата на собственост на 

Община Елин Пелин в качеството й на едноличен собственик на капитала на „Общински 
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гори – Елин Пелин“ ЕООД и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, 

ал.1, т.3, във вързка с чл.147, ал.2 от Търговския закон: 

Приема Годишния финансов отчет на „Общински гори – Елин Пелин“ ЕООД за 

2025 година. 

 

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-6          ПРОТИВ-НЯМА       ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   

 

Точка 3 от дневния ред: 

Писмо вх.№08-14054/30.03.2026 г. от инж. Стоил Стоилов – Управител на „Газо 

– енергийно дружество – Елин Пелин“ ЕООД, с което предоставя Годишен финансов 

отчет на „Газо – енергийно дружество – Елин Пелин“ ЕООД за 2025 г., с приложен 

Счетоводен баланс, Отчет за приходи и разходи, Отчет за парични потоци за 2025 година, 

Отчет за собствения капитал, Годишен доклад за дейността за 2025 година и Доклад на 

независимия одитор.  

 

Писмото  е резолирано за ПК по „КМДТДОУК“ и ПК по „ФБПР“ - водеща. 

 

Председателят на комисията запозна комисията с писмото.  

Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следното Предложение: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3, във връзка с 

чл.147, ал.2 от Търговския закон, във връзка с Годишен финансов отчет за 2025 г., Писмо 

вх.№08-14054/30.03.2026 г. от инж. Стоил Стоилов – Управител на „Газо – енергийно 

дружество – Елин Пелин“ ЕООД, и след станалите разисквания, постоянната комисия 

по „Финанси, бюджет и програми за развитие“ 

 

ПРЕДЛАГА: 

Общински съвет-Елин Пелин да приеме следното решение: 

Общински съвет - Елин Пелин като орган, упражняващ правата на собственост на 

Община Елин Пелин в качеството й на едноличен собственик на капитала на „Газо-

енергийно дружество – Елин Пелин“ ЕООД и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 

от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3, във вързка с чл.147, ал.2 от Търговския закон: 

Приема Годишния финансов отчет на „Газо-енергийно дружество – Елин Пелин“ 

ЕООД за 2025 година.  

 

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-6          ПРОТИВ-НЯМА       ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   

 

Точка 4 от дневния ред: 

Писмо вх.№08-14059/31.03.2026 г. от д-р Соня Чолакова – Лилова – Управител 

на „Медицински център 1 - Елин Пелин“, с което предоставя Годишен финансов отчет 

на „Медицински център 1 - Елин Пелин“ за 2025 г., с приложен Счетоводен баланс, Отчет 

за приходи и разходи, Отчет за парични потоци за 2025 година, Отчет за собствения 

капитал и Годишен доклад за дейността и финансовите ресурси за 2025 година. 
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Писмото  е резолирано за ПК по „КМДТДОУК“ и ПК по „ФБПР“ - водеща. 

 

Председателят на комисията запозна комисията с писмото и изрази положително 

отношение и добра оценка за работата на управителя на Медицинския център – г-жа Соня 

Чолакова – Лилова, като заявява съжаление за начина на прекратяване на съвместната 

работа. Посочва, че е било възможно да се осигури по-плавен преход и приемственост при 

смяната на управлението, с оглед предаването на натрупания опит и знания. 

Председателят отбелязва, че едно от основните предизвикателства пред бъдещия 

управител ще бъде свързано със запазване на дейността на ЛКК и предостави думата на г-

жа Соня Чолакова – Лилова – Управител на „Медицински център 1 - Елин Пелин“ за 

допълнителна информация по темата. Управителят на „Медицински център 1 - Елин 

Пелин“ предостави допълнителни разяснения във връзка с дейността на дружеството и на 

действаща към него ЛКК.  
Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следното Предложение: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3, във връзка с 

чл.147, ал.2 от Търговския закон, във връзка с Годишен финансов отчет за 2025 г., Писмо 

вх.№08-14059/31.03.2026 г. от д-р Соня Чолакова – Лилова – Управител на 

„Медицински център 1 - Елин Пелин“ и след станалите разисквания, постоянната 

комисия по „Финанси, бюджет и програми за развитие“ 

 

ПРЕДЛАГА: 

Общински съвет-Елин Пелин да приеме следното решение: 

Общински съвет - Елин Пелин като орган, упражняващ правата на собственост на 

Община Елин Пелин в качеството й на едноличен собственик на капитала на 

"Медицински център І-Елин Пелин" ЕООД и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 

от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3, във вързка с чл.147, ал.2 от Търговския закон: 

Приема Годишния финансов отчет на "Медицински център І-Елин Пелин" ЕООД 

за 2025 година.   

 

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-6          ПРОТИВ-НЯМА       ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   

 

Точка 5 от дневния ред: 

Писмо вх.№08-14063/01.04.2026 г. от инж. Деница Павлова – Петрова – 

Управител на “ВиК – Елин Пелин“ ЕООД, с което предоставя Годишен финансов отчет 

на “Вик – Елин Пелин“ ЕООД за 2025 г., с приложен Счетоводен баланс, Отчет за приходи 

и разходи, Отчет за парични потоци и Отчет за собствения капитал. 

 

Писмото  е резолирано за ПК по „КМДТДОУК“ и ПК по „ФБПР“ - водеща. 

 

Председателят на комисията запозна комисията с писмото и предостави думата на г-

жа Деница Павлова – Петрова – Управител на „ВиК – Елин Пелин“ ЕООД, която даде 

повече разяснения, във връзка с дейността на новосъздаденото дружество.  

Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следното Предложение: 
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На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3, във връзка с 

чл.147, ал.2 от Търговския закон, във връзка с Годишен финансов отчет за 2025 г., Писмо 

вх.№08-14063/01.04.2026 г. от инж. Деница Павлова – Петрова – Управител на “ВиК 

– Елин Пелин“ ЕООД, и след станалите разисквания, постоянната комисия по „Финанси, 

бюджет и програми за развитие“ 

 

ПРЕДЛАГА: 

Общински съвет-Елин Пелин да приеме следното решение: 

Общински съвет - Елин Пелин като орган, упражняващ правата на собственост на 

Община Елин Пелин в качеството й на едноличен собственик на капитала на “ВиК – Елин 

Пелин“ ЕООД и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3, във 

вързка с чл.147, ал.2 от Търговския закон:  

Приема Годишния финансов отчет на “ВиК – Елин Пелин“ ЕООД за 2025 година. 

 

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-6          ПРОТИВ-НЯМА       ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   

 

Точка 6 от дневния ред: 

Писмо вх.№08-14060/31.03.2026 г. от г-жа Марияна Манолова – Управител на 

“МБАЛ – Елин Пелин” ЕООД, с което предоставя Годишен финансов отчет на “МБАЛ 

– Елин Пелин“ ЕООД за 2025 г., с приложен Доклад за дейността, Годишна данъчна 

декларация за 2025 година и Финансови отчети за 2025 година. 

 

Писмото  е резолирано за ПК по „КМДТДОУК“ и ПК по „ФБПР“ - водеща. 

 

Председателят на комисията запозна комисията с писмото.  

Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следното Предложение: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3, във връзка с 

чл.147, ал.2 от Търговския закон, във връзка с Годишен финансов отчет за 2025 г., Писмо 

вх.№08-14060/31.03.2026 г. от г-жа Марияна Манолова – Управител на “МБАЛ – 

Елин Пелин” ЕООД и след станалите разисквания, постоянната комисия по „Финанси, 

бюджет и програми за развитие“ 

 

ПРЕДЛАГА: 

Общински съвет-Елин Пелин да приеме следното решение: 

Общински съвет - Елин Пелин като орган, упражняващ правата на собственост на 

Община Елин Пелин в качеството й на едноличен собственик на капитала на „МБАЛ – 

Елин Пелин“ ЕООД и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, 

т.3, във вързка с чл.147, ал.2 от Търговския закон: 

Приема Годишния финансов отчет на „МБАЛ – Елин Пелин“ ЕООД за 2025 

година.  

 

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-6          ПРОТИВ-НЯМА       ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   
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Точка 7 от дневния ред: 

Писмо вх.№ГР-14075/06.04.2026 г. от г-н Мартин Грозданов – Директор на ОП 

„Гробищни паркове – Елин Пелин“ относно искане за осигуряване на средства в размер 

на 124 140, 00 евро за стартиране дейността на предприятието.  

  

Председателят на комисията запозна комисията с писмото.  

Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следното Становище: 

 

Постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за развитие“ одобрява 

искането за финансиране на дружеството и изисква Общинска администрация в срок 

до 29.04.2026 г. да предостави проект на предложение.  

 

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-4          ПРОТИВ-НЯМА       ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-2 

ПРИЕМА СЕ   

 

Точка 8 от дневния ред: 

Доклад вх.№08-14073/03.04.2026 г. от г-жа Марияна Манолова – Управител на 

“МБАЛ – Елин Пелин” ЕООД относно искане за допълнително финансиране в размер 

на 20 000,00 евро за довършване на ремонтните дейности в отделението по детски 

болести.  

 

Председателят на комисията запозна комисията с доклада и предостави думата на г-

н Бранков – Председател на Общински съвет – Елин Пелин, който изрази положително 

отношение към постигнатото и отбелязва, че с оглед на размера на сумата и 

предназначението ѝ, е целесъобразно тя да бъде предвидена в бюджета за текущата година 

като разход. Изрази очакване част от дейностите да бъдат покрити и чрез допълнително 

финансиране, включително от дарители – физически и юридически лица. След което г-н 

Станоев – член на комисията изрази подкрепа към извършеното до момента в отделението 

и постави въпрос дали посочените средства са напълно достатъчни за завършване на 

ремонта. Управителят на „МБАЛ – Елин Пелин“ ЕООД – г-жа Манолова потвърди, че това 

допълнително финансиране е необходимо, като поясни, че проектът е представян 

многократно и се реализира съвместно с фондация „Светулка“, общинската 

администрация, изпълнители и други партньори, с регулярни координационни срещи. 

Посочи, че въпреки затрудненията при набирането на дарителски средства, целта е 

ремонтът да бъде завършен до края на месец май. След което г-н Станоев – член на 

комисията информира за предстояща благотворителна инициатива, организирана от 

футболен клуб „Академия Мургаш“, включително спортно събитие и благотворителна 

скара, като средствата от тях ще бъдат насочени към подпомагане на ремонта на детското 

отделение. Управителят на „МБАЛ – Елин Пелин“ ЕООД – г-жа Манолова изрази 

благодарност към всички, които оказват съдействие и подкрепа, като отбелязва доброто 

сътрудничество с общинските представители и институциите, ангажирани с развитието на 

болницата и реализирането на проекта.  

Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следното Становище:  
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Постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за развитие“ приема 

искането за допълнително финансиране и изисква от Общинска администрация 

необходимата сума да бъде включена в разчета за капиталови разходи на Община Елин 

Пелин за 2026 г. 

 

5 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-5          ПРОТИВ-НЯМА       ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   

 

Точка 9 от дневния ред: 

Доклад вх.№ОА-14091/15.04.2026 г. от г-н Ивайло Симеонов – Кмет на Община 

Елин Пелин относно отпускане на средства в размер на 32 348,77 евро за извършване на 

ремонтни дейности на сградата на НУ „Отец Паисий“, с. гара Елин Пелин.   

 

Председателят на комисията запозна комисията с доклада като бе направено 

уточнение, че средствата за извършване на ремонтните дейности не са включени в 

индикативния разчет за капиталови разходи за 2026 г.   

Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следното Предложение:  

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и 23, вр. с ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, вр. с чл.96 от Закона за публичните финанси, вр. с чл.294, ал.1 

от Закона за предучилищно и училищно образование, във връзка с Доклад вх.№ОА-

14091/15.04.2026 г. от г-н Ивайло Симеонов – Кмет на Община Елин Пелин и след 

станалите разисквания, постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за 

развитие“  

ПРЕДЛАГА: 

Общински съвет-Елин Пелин да приеме следното решение: 

Предоставя финансиране на Начално училище „Отец Паисий“, с./гара Елин Пелин 

за финализиране на ремонтните дейности на училищната сградата в размер на 32 348,77 

евро, с включен ДДС, като сумата се планира в бюджет 2026 г., §55-01 Капиталови 

трансфери за нефинансови предприятия". 

 

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-6          ПРОТИВ-НЯМА       ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   

  

Точка 10 от дневния ред: 

Предложение вх.№ОА-14087/09.04.2026 г. от г-н Ивайло Симеонов – Кмет на 

Община Елин Пелин относно приемане на индикативен разчет за капиталови разходи за 

2026 г.  

 

Председателят на комисията запозна комисията с предложението и направи 

предложение в индикатичния разчет за капиталови разходи да бъдат добавени 

допълнителни средства за проектиране на мостово съоръжение в с. Богданлия, за 

допълнително финансиране на ремонтните дейности в детското отделение на „МБАЛ – 

Елин Пелин“ ЕООД, както и средствата за финансиране на НУ „Отец Паисий“, с. гара 

Елин Пелин. След изказаното предложение г-жа Деница Павлова – Петрова – Управител 
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на „ВиК – Елин Пелин“ ЕООД даде подробни разяснения, във връзка с проектирането на 

мостово съоръжение в с. Богданлия.  
Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следните прокторешения:  

 

I. Становище:  

Постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за развитие“ изисква 

в срок до 29.04.2026 г. да бъдат прецизирани данните в индикативния разчет за 

капиталови разходи за 2026 г. като бъдат отразени средства за проектиране на 

мостово съоръжение в с. Богданлия, за ремонт на детското отделение на „МБАЛ – Елин 

Пелин“ ЕООД и средствата, за финансиране на НУ „Отец Паисий“, с. гара Елин Пелин.  

 

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-6          ПРОТИВ-НЯМА      ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   
 

II. Предложение:  

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.6 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с Писмо от 

Министерство на финансите № ФО 4/2026 г. и по отношение на прилагане на разпоредбите 

на Закона за изменение и допълнение на Закона за събирането на приходи и извършването 

на разходи през 2026 г. до приемането на Закона за държавния бюджет на Република 

България за 2026 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 2026 г. 

и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2026 г. (ЗСПИР през 

2026 г.), във връзка с Предложение вх.№ОА-14087/09.04.2026 г. от г-н Ивайло 

Симеонов – Кмет на Община Елин Пелин и след станалите разисквания, постоянната 

комисия по „Финанси, бюджет и програми за развитие“  

ПРЕДЛАГА: 

Общински съвет-Елин Пелин да приеме следното решение: 

1. Приема Индикативен разчет за капиталовите разходи за 2026 г.. 

 
ИНДИКАТИВЕН РАЗЧЕТ НА КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ по населени места за 2026 г.  

№ 

по 

ред 

Вид на капиталовите разходи (обекти) по 

населени места 

Сума в 

евро с 

вкл. ДДС 

§40-40 

§31-13 

преход

ен 

остатъ

к 

§31-13 

2026 

§31-12 

преход

ен 

остатъ

к 

§31-12 

2026 
§31-11 

 

1 
Доставка и монтаж на детски съоръжения и градинско обзавеждане за 

територията на община Елин Пелин 

185 

000,00 

185 

000,00 

      

2 Закупуване на багер за ОП ,,БКД" Елин Пелин 45 810,00 

   

45 

810,00 

   

3 Закупуване на камион за ОП ,,БКД" Елин Пелин 12 000,00 

   

12 

000,00 

   

4 Закупуване на мини ван тип баничарка за ОП ,,БКД" Елин Пелин 7 000,00 

   

7 
000,00 

   

5 Закупуване на ремарке за ОП ,,БКД" Елин Пелин 5 544,00 

   

5 

544,00 

   

6 Закупуване на компютри - 2 бр. за ОП „Гробищни паркове" 4 000,00 4 000,00 
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7 Закупуване на моторни коси - 5 бр. за ОП „Гробищни паркове" 4 600,00 4 600,00 

      

8 Закупуване на моторни триони - 2 бр. за ОП „Гробищни паркове" 1 600,00 1 600,00 

      

9 Закупуване на офис обзавеждане за ОП „Гробищни паркове" 6 000,00 6 000,00 

      

10 Закупуване на песъкари за ОП „БКД" Елин Пелин - 2 бр. 20 600,00 

    

20 

600,00 

  

11 Закупуване на резачки за ОП ,,БКД" Елин Пелин - 2 бр. 2 100,00 2 100,00 

      

12 
Закупуване на горски мулчер за чистене на храсти и треви за ОП ,,БКД" 
Елин Пелин 6 200,00 6 200,00 

      

13 Закупуване на камионче - самосвал за ОП „БКД" Елин Пелин 18 000,00 

    

18 
000,00 

  

14 Закупуване на гуми за тежка техника за ОП „БКД" Елин Пелин 25 000,00 25 000,00 

      

15 

Капиталов трансфер за капиталови разходи на "ВиК -Елин Пелин" 

ЕООД 

923 

240,00 

  

923 

240,00 

    

 

1. гр. Елин Пелин 

        

1 
Облагородяване на прилежащото дворно пространство в УПИ XXVIII и 

УПИ XXVII за православен храм, кв.165, гр.Елин Пелин 
50 000,00 50 000,00 

      

2 
Подмяна на ЕЛ, ГРТ, ОВК и ВиК инсталации за нуждите на СУ,,Васил 

Левски" 
52 000,00 52 000,00 

      

3 Изграждане на поливна система в крайградски парк „Братската могила" 

122 

000,00 

122 

000,00 

      

4 
Изграждане на алейно осветление и видеонаблюдение в крайградски 
парк „Братската могила" 

150 
000,00 

150 
000,00 

     

5 
Доставка и монтаж на ограда и сърце от неръждаема стомана около 

езеро с обем 247 м3 разположено в УПИ I- за физ. култура и спорт в 

кв.134 г 

16 201,00 16 201,00 

      

6 Закупуване на баничарка за отдел Екология 10 000,00 10 000,00 

      

7 Реновиране на алеи в парк в кв.134г 85 000,00 85 000,00 

      

8 „ЧИТАЛНЯ“ - НАДСТРОЙКА КЪМ СЪЩЕСТВУВАЩА 

ИЗЛОЖБЕНА ЗАЛА КЪМ ЧИТАЛИЩЕ НЧ „ЕЛИН ПЕЛИН 1896“, със 

ЗП/РЗП: 107,55 кв. м., разположена в УПИ VI - 124 - „за читалище“, кв. 

89, по плана на гр. Елин Пелин, община Елин Пелин, област Софийска 

93 694,00 

 

93 

694,00 

     

9 ПРЕМЕСТВАЕМ ОБЕКТ: ПАВИЛИОН - ИЗНЕСЕНА ЧИТАЛНЯ КЪМ 

БИБЛИОТЕКА В НЧ "ЕЛИН ПЕЛИН 1896" с размери ш/д/в/-

6,90м/8,20м/4,25м, УПИ II - за озеленяване и пешеходна зона, кв.165, 

ГР. ЕЛИН ПЕЛИН, ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН, ОБЛАСТ 

60 000,00 

 

60   

000,00 
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10 

„РАЗШИРЕНИЕ НА АДМИНИСТРАТИВНО-ОБСЛУЖВАЩА 

СГРАДА ЕТАП I - ДВУЕТАЖНА СГРАДА С АРХИВ И 

АДМИНИСТРАТИВНИ КАБИНЕТИ в УПИ III - "За адм. център", кв. 

165, по плана на гр. Елин Пелин, общ. Елин Пелин, обл. Софийска” - I-

ви етап 

95 297,00 

 

95 

297,00 

     

 

 

13. с. Нови хан 

       

1 Дофинансиране за РАО - Нови хан 13 000,00 13 000,00 

     

2 

„ Пристройка за разширение на съществуваща сграда на училище „Св. 

Св. Кирил и Методий“ с. Нови хан.“ III етап - Вертикална планировка и 

озеленяване; 

140 
030,00 

36 808,00 
103 
222,00 

 

3 

Дофинансиране към обект„ Пристройка за разширение на 

съществуваща сграда на училище „Св. Св. Кирил и Методий“ с. Нови 

хан.“ 

III етап - Физкултурен салон; 

5 113,00 5 113,00 

     

 

14. с. Огняново 

       

1 Изграждане на площадка (сцена) в центъра на селото 20 000,00 20 000,00 

     

 

15. с. Петково 
       

1 Оборудване за 2-ри етаж в ДГ "Звездичка" 18 000,00 

     

18000 
 

16. с. Потоп 
       

1 Подмяна на улична чешма и ремонт на трасето 2 000,00 2 000,00 

     

 

17. с. Равно поле 
       

1 Изграждане на улични чешми - 5 бр. 10 500,00 10 500,00 

     

2 Изграждане на баскетболно игрище 45 000,00 45 000,00 

     

3 Изграждане на кучешки парк 2 500,00 2 500,00 

     

4 
Изграждане ограда пред детската градина 50 000,00 50 000,00 

     

5 СМР-та в нова детска градина (допълнение в проекта) 
385 

000,00 
385 

000,00 

     

6 
„ПОКРИТ ПЛУВЕН БАСЕЙН - ПРИСТРОЙКА КЪМ ОУ ''ХРИСТО 

БОТЕВ“, в УПИ I-за училище, кв. 4, с. Равно поле, общ. Елин Пелин 
60 843,00 

 

60 
843,00 

    

7 

Допълнителни СМР-та за „ПОКРИТ ПЛУВЕН БАСЕЙН - 

ПРИСТРОЙКА КЪМ ОУ ''ХРИСТО БОТЕВ“, в УПИ I-за училище, кв. 

4, с. Равно поле, общ. Елин Пелин 

29 507,00 

 

29 
507,00 

    

 

18. с. Столник 
       

1 Изграждане на футболно игрище (клетка) 50 000,00 50 000,00 

     

2 Изграждане на кът за отдих зад паметника в центъра 3 000,00 3 000,00 

     

3 Рехабилитация с нови тръби на сондаж, с.Столник 8 835,00 8 835,00 

     

 

19. с. Чурек 

       

1 Обновяване на спортна площадка 20 000,00 20 000,00 
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11 Реновиране на фасадата на НЧ ,,Елин Пелин 1896" 46 274,00 46 274,00 

      

12 

Дофинсиране към обект:,,ЕНЕРГИЙНО ОБНОВЯВАНЕ НА СГРАДА 

„АДМИНИСТРАТИВНО ОБСЛУЖВАНЕ", ВКЛ. РАЗПОЛАГАНЕ НА 

ФОТОВОЛТАИЧНА ИНСТАЛАЦИЯ С МОЩНОСТ 30 KW ЗА 

ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛ. ЕНЕРГИЯ ОТ ВЪЗОБНОВЯЕМИ 

ИЗТОЧНИЦИ, МОНТИРАНА ВЪРХУ ПОКРИВА НА 

СЪЩЕСТВУВАЩАТА СГРАДА", СЪС ЗП:440,71 м2, РЗП: 2180,02 м2, 

РАЗПОЛОЖЕНА В УПИ VII-КОО, КВ.26 ПО ПЛАНА НА ГР.ЕЛИН 

ПЕЛИН, ОБЩ.ЕЛИН ПЕЛИН, ОБЛ.СОФИЙСКА - Агенция за 

социално подпомагане и Достъпна среда 

42 850,00 22 844,00 
20 

006,00 

     

13 
Дофинсиране на домашен патронаж по целева програма „Подобряване 

на материалната база на ДСП" 
2 842,00 2 842,00 

      

 

                                         2. с. Богданлия 

        

1 Асфалтиране на улици 30 000,00 30 000,00 

      

 

3. с. Габра 

        

1 Вертикална планировка около ОУ ,,Отец Паисий" 30 000,00 30 000,00 

      

2 Дофинансиране за РАО - Габра 13 000,00 13 000,00 

      

3 Закупуване на генератор 2 400,00 2 400,00 

      

 

4. с. гара Елин Пелин 

        

1 Изграждане на козирка на сцената 30 000,00 30 000,00 

      

2 Изграждане на нов пазар 50 000,00 50 000,00 

      

3 

Изработка, доставка и монтаж на детски съоръжения за с.гара Елин 

Пелин 9 800,00 9 800,00 

      

 

5. с. Голема Раковица 

        

1 Изграждане на игрище 
100 

000,00 

100 

000,00 

      

 

6. с. Григорево 

        

1 Изграждане на алеи около читалището 15 000,00 15 000,00 

      

2 Изграждане на футболно игрище (клетка) 50 000,00 50 000,00 

      

 

7. с. Доганово 

        

1 Закупуване на климатици за ДГ „Камбанка" 7 247,00 

      7 

247
,00  

                                         8. с. Елешница 

        

 

9. с. Караполци 

        

1 Доставка и полагане на настилката на спортното игрище 20 000,00 20 000,00 

      

2 
Изграждане на навес, алея и монтаж на оградна мрежа в църковния 

двор 25 000,00 25 000,00 

      

 

10. с. Крушовица 

        

1 Реновиране на сградата на кметството 36 000,00 36 000,00 

      

 

11. с. Лесново 
        

1 Облагородяване на парково пространство в кв. 19 10 000,00 10 000,00 

      

2 Закупувани на Климатик за НЧ „Безсмъртие 1919", с. Лесново 1 138,00 1 138,00 

      

3 Закупувани на Климатик за храм „Архангел Михаил", с. Лесново 5 031,00 5 031,00 
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2 

Сграда за обществено обслужване - кметство и покрита сцена, УПИ 

XVI-за търговски комплекс, обществена зала, кметство, магазин, клуб, 

пункт за услуги и горски дом , кв. 19, по плана на с. Чурек, общ. Елин 

Пелин, обл. Софийска 

147 

100,00 
75 675,00 

71 

425,00 

    

3 
Обзавеждане и оборудване за сграда за обществено обслужване - 

Кметство 10 000,00 10 000,00 

     

 

ВСИЧКО 
3 682 

896,00 
2 054 

648,00 
570 

807,00 
923 

240,00 
70 

354,00 
38 

600,00 25 247,00 

 

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-6          ПРОТИВ-НЯМА      ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   

 

Точка 11 от дневния ред: 

Докладна записка вх.№ОА-14086/09.04.2026 г. от г-н Ивайло Симеонов – Кмет 

на Община Елин Пелин относно приемане за сведение утвърдения Стратегически план 

за дейността на вътрешния одит в Община Елин Пелин за периода от 2026-2028 г. 

 

Председателят на комисията запозна комисията с докладната записка.  

Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следното Становище: 

 

Постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за развитие“ приема 

за сведение Докладна записка вх.№ОА-14086/09.04.2026 г. от г-н Ивайло Симеонов – 

Кмет на Община Елин Пелин.  

 

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-6          ПРОТИВ-НЯМА      ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   

 

Точка 12 от дневния ред: 

Докладна записка вх.№ОА-14092/15.04.2026 г. от г-н Ивайло Симеонов – Кмет 

на Община Елин Пелин относно даване на съгласие за изпълнение на I-ви етап от проект 

„Реконструкция и рехабилитация на вътрешна водопроводна мрежа на гр. Елин Пелин“, 

съгласно изработения технически проект и издаденото разрешение за строеж. 

 

Председателят на комисията запозна комисията с докладната записка и предостави 

думата на г-н Бранков – Председател на Общински съвет – Елин Пелин, който посочва, че 

предложението е внесено в последния момент и приканва всички съветници да се 

запознаят подробно с него до заседанието на Съвета, включително чрез консултация с 

експерти. Отбелязва, че ако бъде подкрепено, решението би било нов подход за страната 

по отношение на подмяната на водопроводната мрежа. Изразява мнение, че общинското 

 

12. с. Мусачево 

        

1 

Енергийно обновяване на учебна сграда - ОУ ,,Иван Вазов", 

включително разполагане на фотоволтаична инсталация с мощност до 

30 КW с.Мусачево 

115 

000,00 
78 187,00 

36 

813,00 

     

2 Доставка и монтаж на цокъл на Кметството 20 000,00 20 000,00 
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дружество има капацитет да се справи с изпълнението, като уточнява ориентировъчната 

стойност на дейностите за първия етап. Допълва, че при възможност може да се търсят и 

по-ниски ценови предложения. Също така подчертава, че състоянието на водопроводната 

мрежа изисква спешни действия и при липса на държавна подкрепа общината следва да 

предприеме мерки със собствени средства. Той отбелязва, че има достатъчно време 

предложението да бъде разгледано до сесията и изрази подкрепа за реализирането му, като 

пожела успех. 

Г-н Петров – Председател на комисията изрази мнение, че след дълъг период е 

достигнато до извод, че тръбите на водопроводната мрежа са канцерогенни, като 

отбелязва, че по принцип изграждането ѝ се извършва с държавни или общински средства 

и след това се предоставя за управление на ВиК оператор. В отговор председателят на 

Общинския съвет – Елин Пелин – г-н Богомил Бранков посочи, че общината е част от ВиК 

дружество София-област, което следва да поема ангажимент за финансиране. Отбеляза, че 

липсват ясни критерии и правила за разпределение на средствата и че финансирането не 

се предоставя равномерно между общините. Посочи, че досега се е разчитало на 

финансиране чрез ВиК асоциациите, но такова не е постъпвало в достатъчна степен и 

изрази мнение, че предложения подход общината сама да започне подмяна на 

водопроводната мрежа е възможен, като подчерта, че това може да стане при наличие на 

желание и средства, както и че предложените цени са по-ниски спрямо други подобни 

дейности. В хода на обсъждането председателят на комисията постави въпрос относно 

общата стойност на проекта и че се предвиждат четири етапа. След това думата бе 

предоставена на управителя на „ВиК – Елин Пелин“ ЕООД – г-жа Деница Павлова – 

Петрова, за да представи вижданията си и начина на изпълнение на дейностите по 

подмяната на водопроводната мрежа, като тя даде повече разяснения.  

Бяха проведени разисквания. 

Във връзка с проведените разисквания Председателят на комисията подложи на 

гласуване следното Предложение:  

 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), както и във връзка с необходимостта от осигуряване 

на безопасни условия за живот и опазване здравето на населението съгласно чл.52 от 

Конституцията на Република България, във връзка с Докладна записка вх.№ОА-

14092/15.04.2026 г. от г-н Ивайло Симеонов – Кмет на Община Елин Пелин и след 

станалите разисквания, постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за 

развитие“  

 

ПРЕДЛАГА: 

Общински съвет-Елин Пелин да приеме следното решение: 

1. Дава съгласие за изпълнение на I-ви етап от проект "Реконструкция и 

рехабилитация на вътрешната водопроводна мрежа на гр. Елин Пелин", съгласно 

изработения технически проект и издаденото разрешение за строеж. 

2. Одобрява прогнозна стойност на I-ви етап в размер на 2 399 492,15 € без ДДС (2 

879 390,58 € с ДДС) и възлага на Кмета на общината да предприеме необходимите 

действия за стартиране на процедура за обществена поръчка по реда на Закона за 

обществените поръчки (ЗОП) или при прилагане на друг приложим съгласно ЗОП ред за 

възлагане. 

3. Възлага на Кмета на общината да сключи договор за строителство на обекта, след 

приключване на процедурата или реда по възлагане на обществена поръчка. 
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4. Средствата да бъдат осигурени от бюджета на Община Елин Пелин за 2026 г., 

параграф 31-13 и параграф 40-40, чрез собствени средства, целева субсидия от държавния 

бюджет и/или други допустими източници на финансиране, включително европейски 

програми и финансови инструменти.  

6 ГЛАСУВАЛИ: 

ЗА-6          ПРОТИВ-НЯМА      ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 

ПРИЕМА СЕ   
 

 

Поради изчерпване на материалите от дневния ред, заседанието на комисията бе 

закрито в 19:07 ч. 

 

 

 

 

Протоколира:      Председател на  

        ПК по „ФБПР“: 

           /Р. Станоева/            /Е. Петров/ 


